[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 08 июня 2023 г.                                                                                                                         № 20
 «Об установлении границы территории муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на которой создана Добровольная народная дружина «Низино»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), обращением представителя добровольной народной дружины «Низино» Иконникова А.А. от 01.06.2023 г. № Г1/23, а также комиссии по вопросам ЖКХ Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Установить границы территории муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на которой создана Добровольная народная дружина «Низино», в соответствии со схемой представленной администрацией Низинского сельского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2023 г.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию). Полную версию настоящего Решения обнародовать на интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Низинское сельское поселение                                                                                           Н.А.Дергачева
[image: image1]